
   
 

 

Znak sprawy: ZP.271.2.2013 Strona 1 
 

 

Ryn, dnia 06.05.2013 r.  
 
 

 
ZP.271.4.2013   

             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

1.Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn  

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      

ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sterławki 

Wielkie, gmina Ryn.  

 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem  oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym  kryterium oceny ofert  i łączną punktację. 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

Liczba punktów 
w kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Firma „HETMAN” Krzysztof Czarniecki 
Ul. Kopernika 18, 11-520 Ryn 287.925,68 86,65 86,65 

2 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
Ul. Zatorze 3A, 11-400 Kętrzyn 333.518,78 

Oferent wykluczony na podst. art. 24 ust. 
2 pkt 4 ustawy Pzp. 

3 
PPHU BRUKPOL Małkowski Marek, Kondrat Marek s.c. 
Ul. Gen. Andersa 7B, 11-700 Mrągowo 473.882,10 

Oferent wykluczony na podst. art. 24 ust. 
2 pkt 4 ustawy Pzp. 

4 
Spółdzielnia Wielobranżowa NIEGOCIN 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 368.476,89 67,70 67,70 

5 

Firma Usługowo – Handlowa „Domator” 
Janusz Kupczak 
Pl. Wolności 20, 11-600 Węgorzewo 
 

416.954,92 59,83 59,83 

6 
AKWEDUKT Budownictwo Wodne, Ogólne i 
Komunalne Kazimierz Sadowski 
Ul. Wolności 20D/2, 11-700 Mrągowo 

328.800,01 75,87 75,87 



   
 

 

Znak sprawy: ZP.271.2.2013 Strona 2 
 

7 

Konsorcjum 
Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z.o.o. 
Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko 
 
Partner: Grupa Przedsiębiorstw Robót Drogowych Sp. 
z o.o.  
Ul. Lubelska 42/10, 11-700 Mrągowo 

333.428,40 74,82 74,82 

8 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-
STAN” s.c. Lachman & Górski 
Ul. Szkolna 4/8, 11-700 Mrągowo 

356.602,75 69,96 69,96 

9 

Konsorcjum 
Lider: Zakład Transportowo-Budowlany Adam 
Różyński 
Ul. Marii Konopnickiej 24, 11-400 Kętrzyn 
 
Partner: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„DROMO” Sp. z o.o. 
Ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 

357.917,29 69,70 69,70 

10 

Konsorcjum 
Lider: BRUKLAND Piotr Dadełło 
Ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 
 
Partner: Zakład Usług Remontowo – Budowlanych i 
Robót Drogowych Jerzy Dadełło 
Ul. Perkunowska 26, 11-500 Giżycko 

249.477,81 100,00 100,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru.  

 
Oferta nr 10 

 
Konsorcjum 

Lider: BRUKLAND Piotr Dadełło, ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 

 
Partner: Zakład Usług Remontowo – Budowlanych i Robót Drogowych Jerzy Dadełło 

Ul. Perkunowska 26, 11-500 Giżycko  

Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę 

punktów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

6. Zamawiający wykluczył dwóch Wykonawców z postępowania. 

 oferent nr 2 - „BIO-STAN” Stanisław Skorupski, ul. Zatorze 3A, 11-400 Kętrzyn został wykluczony na podstawie art. 
24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca po wezwaniu do uzupełnienia oferty o brakujące załączniki, nie 
dostarczył w wymaganym terminie brakujących dokumentów; 

 oferent nr 3 - PPHU BRUKPOL Małkowski Marek, Kondrat Marek s.c., ul. Gen. Andersa 7B, 11-700 Mrągowo został 
wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp., ponieważ Wykonawca po wezwaniu do uzupełnienia oferty 
o brakujące załączniki, nie dostarczył w wymaganym terminie brakujących dokumentów. 

 
7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 
8. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 

wyznaczonym przez Zamawiającego,  z zastrzeżeniem art.183 ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - jeżeli zostało przesłane 

faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



   
 

 

Znak sprawy: ZP.271.2.2013 Strona 3 
 

 

Otrzymują: 
 

1. Firma „HETMAN” Krzysztof Czarniecki 
Ul. Kopernika 18, 11-520 Ryn 

2. Spółdzielnia Wielobranżowa NIEGOCIN 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

3. Firma Usługowo – Handlowa „Domator” 
Janusz Kupczak 
Pl. Wolności 20, 11-600 Węgorzewo 
 

4. AKWEDUKT Budownictwo Wodne, Ogólne i Komunalne 
Kazimierz Sadowski 
Ul. Wolności 20D/2, 11-700 Mrągowo 
 

5. Konsorcjum 
Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z.o.o. 
Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko 
 
Partner: Grupa Przedsiębiorstw Robót Drogowych Sp. z o.o.  
Ul. Lubelska 42/10, 11-700 Mrągowo 
 

6. Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” s.c. 
Lachman & Górski 
Ul. Szkolna 4/8, 11-700 Mrągowo 
 

7. Konsorcjum 
Lider: Zakład Transportowo-Budowlany Adam Różyński 
Ul. Marii Konopnickiej 24, 11-400 Kętrzyn 
 
Partner: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„DROMO” Sp. z o.o. 
Ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 
 

8. Konsorcjum 
Lider: BRUKLAND Piotr Dadełło 
Ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 
 
Partner: Zakład Usług Remontowo – Budowlanych i Robót 
Drogowych Jerzy Dadełło 
Ul. Perkunowska 26, 11-500 Giżycko 

 


